
2025年 5月 28日 

お取引先 各位 

(株)ダートフリーク 

サイクルグループ 

TEL 0561-86-8307 

FAX 0561-86-8308 

 

SRAMグループブランド代理店業務終了のお知らせ 

 

この度、弊社は SRAM 社との販売代理店契約を 2025 年 6 月 30 日をもって終了することとなり

ましたのでご案内申し上げます。  

 

2012 年より SRAM ブランド製品の販売を続けてまいりましたが、長年にわたりご愛顧を賜りまし

たこと、心より感謝申し上げます。SRAM 代理店契約終了に伴い、お客様にはご不便・ご迷惑をお

かけすることと存じますが、何卒ご了承いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

また、新規受注は締め切らせていただいてますが、現在受注している商品は、廃番商品を除き納

期が 6 月 30 日以降となる場合でも責任を持ってお取り扱いいたします。 

アフターサービス修理の受付も既に停止させていただいておりますが、弊社で受理されているサー

ビス業務は最後まで責任を持って対応いたします。 

 

ワランティー対応につきましては、各車両メーカー様、次期販売代理店様へご依頼くださいます

ようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

取り扱い終了ブランド SRAM、ROCKSHOX、TRUVATIV、AVID、ZIPP、QUARQ 

代理店契約終了日 2025年 6月 30日 

今後の保証および保守対応 完成車メーカーおよび次期販売代理店 

6/30以降のお問い合わせ先 完成車メーカーおよび次期販売代理店 

※現時点での次期販売代理店は未定となります。 


